



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 551 710
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRONDHJEMS ESKEFABRIKK AS
Forretningsadresse: Østre Rosten 78C
7075 TILLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Brekke Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 186 877	92 553 953
Annen driftsinntekt		6 006 990	174 712
Sum inntekter		107 193 867	92 728 665
Kostnader			
Varekostnad		47 018 313	44 525 989
Lønnskostnad	1, 2, 4	18 109 725	16 252 867
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 842 155	1 608 914
Annen driftskostnad	3, 10	21 923 698	19 980 377
Sum kostnader		92 893 890	82 368 147
Driftsresultat		14 299 976	10 360 518
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 626	16 961
Annen finansinntekt		40 299	19 228
Sum finansinntekter		59 925	36 190
Annen rentekostnad		340 819	
Annen finanskostnad		101 516	188 043
Sum finanskostnader		442 336	188 043
Netto finans		-382 411	-151 853
Ordinært resultat før skattekostnad		13 917 566	10 208 664
Skattekostnad på ordinært resultat	6, 7	3 087 252	2 453 791
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 830 314	7 754 873
Årsresultat	9	10 830 314	7 754 873
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	3 949 905	3 850 000
Annen egenkapital		6 880 409	3 904 873
Sum overføringer og disponeringer	9	10 830 314	7 754 873



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	441 747	1 775 926
Sum immaterielle eiendeler		441 747	1 775 926
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	82 221	140 258
Maskiner og anlegg	5	18 205 914	3 650 999
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	3 901 821	2 570 267
Sum varige driftsmidler		22 189 956	6 361 523
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	13	20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 000	20 000
Sum anleggsmidler		22 651 703	8 157 449
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		8 926 067	6 880 840
Sum varer		8 926 067	6 880 840
Fordringer			
Kundefordringer	11	8 874 322	9 127 124
Andre fordringer		131 011	102 351
Sum fordringer		9 005 333	9 229 475
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	13 160 122	8 908 311
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 160 122	8 908 311
Sum omløpsmidler		31 091 522	25 018 626
SUM EIENDELER		53 743 225	33 176 075



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 40 000,00)	8, 9	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	20 619 122	13 738 713
Sum opptjent egenkapital		20 619 122	13 738 713
Sum egenkapital	9	24 619 122	17 738 713
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	13 875 000	
Sum annen langsiktig gjeld		13 875 000	
Sum langsiktig gjeld		13 875 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 541 784	4 659 685
Betalbar skatt	6	638 998	766 132
Skyldige offentlige avgifter	12	3 293 532	3 221 081
Kortsiktig konserngjeld	10	5 063 981	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 710 808	1 790 465
Sum kortsiktig gjeld		15 249 103	15 437 362
Sum gjeld		29 124 103	15 437 362
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		53 743 225	33 176 075



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Trondhjems Eskefabrikk AS

	2019	2018
Likvider tilført/brukt på virksomheten:		
Årsresultat	10 830 314	7 754 873
./- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-5 943 954	-174 712
./+ Ordinære avskrivninger	5 842 157	1 608 914
./- Endring utsatt skatt	1 334 179	537 659
Tilført fra årets virksomhet	12 062 696	9 726 734
./- endring lager, debitorer og kreditorer	-1 910 326	2 058 480
./- endring i andre tidsavgrensingsposter	-99 020	-298 818
A= Netto likviditetsendring fra virksomhet	10 053 350	11 486 396
Likvider tilført/brukt på investeringer:		
.- Investeringer på varige driftsmidler	-21 771 024	-4 263 956
./+ salg av varige driftsmidler (Salgsum)	6 044 390	193 781
./- endring i andre investeringer	0	0
B= Netto likviditetsendring fra investering	-15 726 634	-4 070 175
Likviditet tilført/brukt på finansiering:		
./- endring gjeld (kortsiktig og langsiktig)		
./+ opptak av ny gjeld	15 000 000	0
.- nedbetaling gjeld	-1 125 000	0
./+ Innbetaling av egenkapital	0	0
.- utbytte	0	0
./- konsernbidrag	-3 949 905	-3 850 000
C= Netto likviditetsendring fra finansiering	9 925 095	-3 850 000
./+ Likviditetsbeholdning primo	8 908 311	5 342 090
A+B+C (Netto endring likvider i året)	4 251 811	3 566 221
.= Likviditetsbeholdning ultimo	13 160 122	8 908 311



Årsberetning 2019 TRONDHJEMS ESKEFABRIKK AS

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets vedteksfestede formål er:

"Emballasjeproduksjon, varehandel, samt virksomhet forbundet med dette. Selskapet kan også ved investeringer, aksjeeie eller på annen måte gjøre seg interessert i andre selskaper".

Selskapet er et datterselskap av H Olsen Holding AS og er lokalisert i Trondheim.

2. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

3. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende og sykefraværet var på 3,73 % i 2019.

Det har ikke forekommet noen form for skader eller ulykker på arbeidsplassen i året som har gått. Det har følgelig ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak på området i 2019.

4. Likestilling

Selskapet følger vanlige retningslinjer hva gjelder arbeide med likestilling mellom kjønnene på arbeidsplassen.

Selskapets ledelse sørger til enhver tid for at alle medarbeidere i organisasjonen behandles etter gjeldende rett. Det er totalt 31 ansatte hvorav 28 er menn og 3 er kvinner. Styret består av 2 medlemmer hvorav 2 er menn.

5. Ytre miljø

Selskapet arbeider aktivt med miljøspørsmål og det presiseres fra selskapets daglige ledelse og styre at virksomheten ikke forurenser det ytre miljø mer enn det som er vanlig for bransjen.

6. Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Selskapets omsetning har økt fra kr 92 728 665 i 2018 til kr 107 193 867 i 2019. Årsresultat er kr 3 075 441 høyere enn fjoråret. Egenkapitalen har økt fra kr 17 738 813 pr 31.12.18 til kr 24 619 122 pr 31.12.19. Totalkapitalen i selskapet har økt fra kr 33 176 075 i 2018 til kr 53 743 225 i 2019. Selskapets egenkapital utgjør 45,8 % av totalkapitalen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2019 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultatet i virksomheten. Selskapet har en betryggende egenkapital og god likviditet. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

7. Fremtidig utvikling

Selskapets fremtidige utvikling ser bra ut.

8. Finansiell risiko

Selskapet vurderer den finansielle risikoen som lav, da selskapet har en sunn finansiering og en betydelig merverdi i driftsmidler. Selskapet er solid med god likviditet og inntjening.



9. Styrets forslag til anvendelse av overskudd

Styret foreslår følgende anvendelse av årsoverskuddet kr 10 830 314

- Konsernbidrag etter skatt til H Olsen Holding AS kr 3 900 000
- Konsernbidrag etter skatt til H. Olsen Eiendom AS kr 49 905
- Overføring til annen egenkapital kr 6 880 409

Trondheim 26. mars 2020

Lars Brekke Olsen
Styreleder

Tor Brekke Olsen
Daglig leder/styremedlem



Noter 2019 TRONDHJEMS ESKEFABRIKK AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2019	2018
Lønn	14 824 126	13 326 497
Arbeidsgiveravgift	2 203 949	2 005 153
Pensjonskostnader	495 205	569 429
Andre relaterte ytelser	586 444	351 788
Sum	18 109 725	16 252 867

Foretaket har sysselsatt 27,5 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	729 575	212 000
Annen godtgjørelse	23 547	

Note 3 - Revisjon

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 58 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 3 500 .

Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner	Påkostning leid driftsmiddel	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2019	70 087 903	20 188 713	764 778	91 041 394
Tilgang i året	20 291 733	1 479 291	0	21 771 024
Avgang i året	-13 365 000	-166 495		-13 531 495
Anskaffelseskost 31.12.2019	77 014 636	21 501 509	764 778	99 280 923
- Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.19	66 296 646	17 895 515	42 966	84 235 127
Balansført verdi pr. 31.12.19	18 964 183	2 607 078	618 696	22 189 957
Avskrivninger 2019	5 118 808	620 233	103 116	5 842 157
Prosentstørrelse for ord avskrivninger	10-20%	20-30%	12,5%	



Note 6 - Skatt

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	13 917 566	10 208 664
+/- Permanente forskjeller	115 403	109 022
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(6 064 449)	(1 986 677)
Årets skattegrunnlag	7 968 520	8 331 009
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 753 074	1 916 132
Sum	1 753 074	1 916 132
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(1)	
+/- Endring i utsatt skatt	1 334 179	537 659
Skattekostnad i resultatregnskapet	3 087 252	2 453 791
Betalbar skatt i skattekostnad	1 753 074	1 916 132
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(1 114 076)	(1 150 000)
Betalbar skatt i balansen	638 998	766 132

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2019	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	(7 982 390)	(1 917 941)	(6 064 449)
Omløpsmidler	(90 000)	(90 000)	0
Sum midlertidige forskjeller	(8 072 390)	(2 007 941)	(6 064 449)
Utsatt skattefordel 31.12.19. basert på 22%	(1 775 926)	(441 747)	(1 334 179)

Note 8 - Aksjekapital

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 40 000, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 4 000 000.

Det er kun en aksjeklasse i selskapet.

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital	Funksjon
H. Olsen Holding AS	100	4 000 000	Morselskap

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2019	4 000 000	13 738 713	17 738 713
Årets resultat		10 830 314	10 830 314
Konsernbidrag		(3 949 905)	(3 949 905)
Egenkapital 31.12.2019	4 000 000	20 619 122	24 619 122



Note 10 - Konsern

Selskapet er et heleid datterselskap i konsern med morselskapet H Olsen Holding AS og søsterselskapet H. Olsen Eiendom AS. Det er fra og med 2001 utarbeidet konsernregnskap med morselskapet for dette er lovbestemt for store selskaper og konsernet som enhet oppfyller kriteriene for store selskaper. Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden.

Følgende transaksjoner har funnet sted mellom selskapene i 2019:

Husleie til H Olsen Holding AS	5 666 666
Konsernbidrag til H Olsen Holding AS	5 000 000
Konsernbidrag til H. Olsen Eiendom AS	63 981

Mellomværende mellom selskapene	31.12.2019	01.01.2019
Gjeld		
Konsernbidrag til morselskapet	- 5 000 000	- 5 000 000
Konsenbidrag til H. Olsen Eiendom AS	- 63 981	0

Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2019.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	8 964 322	9 217 124
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(90 000)	(90 000)
Netto oppførte kundefordringer	8 874 322	9 127 124

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 747 582. Skyldig skattetrekk er kr 744 821.

Note 13 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet eier 20 aksjer pålydende kr. 1.000,- i Kartonggjenvinning AS
Aksjene er regnskapsmessig vurdert til kostpris. Beregnet markedsverdi antas å ligge vesentlig over aksjenes kostpris.



Note 14 - Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 875 000	0
Sum	13 875 000	0

Selskapet tok opp et lån i 2019 i DNB på kr 15 000 000 som ble anvendt til kjøp av ny maskin. Lånet er sikret med følgende pant:

Pantobligasjon i leierett med driftstilbehør i gnr 323/bnr 1735 og gnr 323/bnr. 1938 i Trondheim i hht. leiekontrakt, tinglyst 23.01.2001	13 000 000
Fordringer i hht factoringavtale tinglyst 22.11.2004	5 000 000
Pantedokument i driftstilbehør stor, tinglyst 22.11.2004	5 000 000
Pantedokument i driftstilbehør stor, tinglyst 27.10.2011	10 000 000
Til sammen	33 000 000

Bokført verdi av pantesikret gjeld i eiendommene utgjør:

	31.12.2019
Bygg, gnr. 323 bnr. 1735 i Trondheim	19 607 835
Bygg gnr. 323 bnr. 1938 i Trondheim	3 153 920
Til sammen	22 761 755

Lånets løpetid er 3 år.